
生中継 録画放送

時間 NHK BS1 NHK総合 NHK Eテレ TBS テレビ東京
時

間

6:25~　トライアスロン

男子　PTS4

女子　PTS2

男子　PTVI

女子　PTVI

9:00~　陸上競技

女子走幅跳　T64　決勝

ほか

※一部サブチャンネルで放送

10:00~　水泳

女子100ｍ背泳ぎ　S11予選

混合400ｍリレー　S14予選

男子100ｍ平泳ぎ　SB6予選

男子150ｍ個人メドレー　SM4予選（録画）

ほか

12:00~　ボッチャ

個人　予選リーグ

12:30~　卓球

決勝トーナメント

13:05~　ゴールボール

女子予選リーグ　グループＤ

日本×アメリカ

14:00~　車いすラグビー

準決勝

※日本出場の場合 14:30~　車いすバスケットボール

14:40~　柔道 男子・予選リーグ　グループＡ

女子57kg級 日本×カナダ

男子73kg級

女子63kg級

男子81kg級

1回戦～準決勝（録画） 16:00~　パラリンピック中継

3位決定戦・決勝

16:50~　水泳

17:05~　車いすラグビー 男子100m平泳ぎ　S86決勝

準決勝 男子150m個人メドレー　SM4決勝

※日本出場の場合 女子100m背泳ぎ　S11決勝

※一部サブチャンネルで放送 混合400ｍリレー　S14決勝

18:25~　卓球

男子シングルス　クラス9決勝 18:44~　陸上競技

ほか 男子走幅跳　T63　決勝

女子400m　T47　決勝

男子1500m　T52　予選

ほか

※一部サブチャンネルで放送

21:00~　車いすテニス

22:00~　車いすバスケットボール

男子・予選リーグ　グループＡ 22:15~　デイリーハイライト

日本×カナダ

9 9

8月28日(土)

朝 朝

8 8

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/triathlon/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/swimming/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/boccia/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/table-tennis/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/goalball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-rugby/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/judo/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/all-sports/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/swimming/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-rugby/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/table-tennis/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/athletics/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-tennis/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/wheelchair-basketball/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm
https://olympics.com/tokyo-2020/paralympic-games/ja/results/all-sports/paralympic-schedule-and-results-date=2021-08-28.htm

